
 
1 

   

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ &ΤΕΧΝΙΚΗΣΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΘΗΝΑ 30/3/21 

ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Β.ΣΟΦΙΑΣ 135 & ΖΑΧΑΡΩΦ11521ΑΘΗΝΑ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 2337 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΗΜ. ΓΚΟΣΔΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2132039769 FAX:2132039763 

      email: promith@ekka.org.gr 

                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ         

 ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1/2021 
 

Το Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ)  προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό 
Διαγωνισμό με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για την Ανάπτυξη Διαδικτυακής 
Πλατφόρμας & Προμήθεια Εξοπλισμού, του Έργου «Ενίσχυση του Εθνικού Μηχανισμού 
Αναφοράς για την Προστασία Θυμάτων Εμπορίας Ανθρώπων», Α/Α 2-MIS 5009756 
CPV:72212420-9 

 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 
 
 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΡ.ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Α/Α 106062 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 
ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

    

Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr 
του ΕΣΗΔΗΣ 

01/04/2021 και 
ώρα 11:00 

01/04/2021 και 
ώρα 13:00 

07/05/2021 και 
ώρα 10:00 

 
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής 
προσφοράς στο Σύστημα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων τριών 

λεπτών (98.703,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

 
Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: Εβδομήντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και 
δεκαεννέα λεπτά (79.599,19€) πλέον ΦΠΑ. 

 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 10 μήνες από την ημερομηνία Υπογραφής της. 
 
  

mailto:promith@ekka.org.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΒΤ6469Η2Α-284





 
2 

   

Ο  Ανάδοχος,  μετά  την Οριστική  Παραλαβή  του Έργου είναι   υποχρεωμένος  να  υπογράψει   με   
την  Αναθέτουσα Αρχή  Σύμβαση Εγγύησης διάρκειας ενός έτους.  
 
Κατά την Περίοδο Εγγύησης οι υπηρεσίες θα παρέχονται δωρεάν. 

Κριτήριο ανάθεσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

 
Η διακήρυξη του Διαγωνισμού είναι διαθέσιμη στο Εθνικό Σύστημα Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 
www.promitheus.gov.gr, στο ΚΗΔΜΗΣ, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ www.diaygeia.org.gr   καθώς και στην 
ιστοσελίδα του ΕΚΚΑ www.ekka.org.gr Προκηρύξεις/Διαγωνισμοί Προμηθειών.  

 
 

 

                   
Η Πρόεδρος            

 
 
 
                                    Ακριβές Αντίγραφο 
                                   Ο αρμόδιος Υπάλληλος                       
 
 

                                Δημ. Σούφλας 

              Δρ. Άρτεμις Αναγνώστου-Δεδούλη               
 
 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.diaygeia.org.gr/
ΑΔΑ: 9ΒΤ6469Η2Α-284





 
3 

   

 

ΑΔΑ: 9ΒΤ6469Η2Α-284




		2021-03-30T11:44:46+0300


		2021-03-30T13:33:54+0300
	Athens




